

# Lyngby Dyrehospital ApS

Engelsborgvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 22 71 96

## Årsrapport

**18. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Simon Rokkedal Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. marts - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngby Dyrehospital ApS Engelsborgvej 38 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 22 71 96
	Regnskabsår: 18. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Rokkedal Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Rokkedal Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyrehospital og anden hermed beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 484.526. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.253.344</b>
1 Personaleomkostninger	-2.953.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-386.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>913.379</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.260</b>
3 Skat af årets resultat	-134.734
<b>Årets resultat</b>	<b>484.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	484.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.526</b>

## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	Goodwill	1.468.800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.800</u>
5	Grunde og bygninger	5.701.614
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	637.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339.114</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.807.914</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.220
	Udsudte skatteaktiver	28.000
	Andre tilgodehavender	218.117
	Periodeafgrænsningsposter	62.325
	Tilgodehavender i alt	<u>372.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.860</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>584.522</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.392.436</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	484.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>524.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.170.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.170.723
Kortfristet del af langfristet gæld	154.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.067.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.734
Anden gæld	2.008.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.697.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.867.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.392.436</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>484.526</u>	<u>484.526</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>484.526</u></b>	<b><u>524.526</u></b>

## Noter

---

	18/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.707.397
Pensioner	200.282
Andre omkostninger til social sikring	45.450
	<u><b>2.953.129</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.676
Andre finansielle omkostninger	226.443
	<u><b>294.119</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	162.734
Årets regulering af udskudt skat	-28.000
	<u><b>134.734</b></u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	1.728.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.728.000</b></u>
Årets afskrivninger	-259.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-259.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.468.800</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>5.716.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.716.750</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-15.136</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-15.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>5.701.614</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>750.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-112.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-112.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>637.500</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.324.795
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-154.072</u>
	<b><u>3.170.723</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.536.421</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.654 t.kr.	

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rokkedal Andersen Holding ApS, CVR-nr. 42215147, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
